
21-22.09.2022г.
№ ЕКП- 

стадион "Урал"  ул. Комвузовская, 9

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ 

ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА 

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р

г. Екатеринбург

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 



г. Екатеринбург 21-22.09.2022г.
№ ЕКП - 

Главный судья Горбунова А.О. ССВК Екатеринбург

Главный секретарь Бойцова А.И. СС1К Екатеринбург

Зам. Гл.судьи по награждению Катаев М. Е. СС2К Березовский

Зам. Гл. секретаря Акуленко А.Н ССВК Нижний Тагил

Старший хронометрист Свинцов В.Ю. СС1К Екатеринбург

Старший судья на финише Киланкаров Р.М. СС1К Екатеринбург

Старший стартер Дронов А. СС3К Екатеринбург

Судья на старте Куковякина Л.В. СС2К Екатеринбург

Старший судья по прыжкам Лоозе В.В. СС1К Ирбит

Старший судья по метанию Григорьев А. Нижний Тагил

Главный судья соревнований Горбунова А.О.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   22.09.2022 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

стадион "Урал"

ул. Комвузовская, 9

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р



г. Екатеринбург 21-22.09.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9 Дата 
проведения

Время

финал  22.09.2022г.      10.45

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Могутова Елена 26.06.08 1 Екатеринбург 8.3 2р 105

2 Голубева Мария 18.05.07 1юн Нижняя Тура 8.4 2р 100

3 Бушина Елизавета 01.02.08 2 Нижний Тагил 8.6 3р 92

3 Третьякова Дарья 08.02.08 3юн Нижняя Тура 8.6 3р 92

5 Скачкова Любовь 23.06.08 2 Екатеринбург 8.8 3р 84

6 Маслешова Мария 03.07.07 3 Богданович 8.9 3р 80

6 Блынская Ева 18.09.07 2 Екатеринбург 8.9 3р 80

8 Ильина Елизавета 08.06.08 2 Екатеринбург 9.0 1юн 77

8 Бабина Наталия 07.02.07 3 Нижняя Тура 9.0 1юн 77

10 Крылова Ульяна 19.11.07 2 Екатеринбург 9.1 1юн 74

10 Зырянова Мария 02.07.08 1юн п.Баранчинский 9.1 1юн 74

12 Кочнева Александра 27.09.07 2юн Нижняя Тура 9.3 1юн 68

12 Путилова Диана 09.06.07 3 Нижний Тагил 9.3 1юн 68

12 Кривошеева Василиса 08.09.07 3юн Нижняя Тура 9.3 1юн 68

12 Скороходова Дарья 26.03.08 б/р Нижняя Тура 9.3 1юн 68

12 Чуднова Вероника 24.09.07 3 Екатеринбург 9.3 1юн 68

12 Романова Елизавета 26.07.07 2 Екатеринбург 9.3 1юн 68

18 Щербакова Варвара 16.11.07 2 Ирбит 9.4 1юн 65

19 Хакимова Камилла 29.01.08 3 Екатеринбург 9.5 2юн 62

20 Немкова Полина 24.07.07 2юн Нижняя Тура 9.7 2юн 56

20 Разина Кира 25.11.08 1юн п.Баранчинский 9.7 2юн 56

22 Приказчикова Анна 04.09.07 1юн Екатеринбург 9.8 2юн 53

Главный судья соревнований Горбунова А.О.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  22.09.2022г. Количество участников:  22

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Олимп»

МАУ КГО СШ «Синегорец»

МБУ СШ «Олимп»

МАУ СШОР «Юпитер»

МБУ СШ «Олимп»

МБУ СШ «Олимп»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Олимп»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ КГО СШ «Синегорец»

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Название
этапаЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ «СШ»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ

Бег 60 метров
(ручной хронометраж)

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Олимп»

МАУ СШОР «Юпитер»

МБУ СШ «Олимп»

Организация



г. Екатеринбург 21-22.09.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9 Дата 
проведения

Время

финал  22.09.2022г.     13.00

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Бушина Елизавета 01.02.08 2 Нижний Тагил 1:47.8 2р 106

2 Могутова Елена 26.06.08 1 Екатеринбург 1:49.6 2р 102

3 Маслешова Мария 03.07.07 3 Богданович 1:51.4 3р 97

4 Голубева Мария 18.05.07 1юн Нижняя Тура 1:53.6 3р 92

5 Путилова Диана 09.06.07 3 Нижний Тагил 1:57.0 3р 84

6 Скачкова Любовь 23.06.08 2 Екатеринбург 2:02.1 1юн 75

7 Немкова Полина 24.07.07 2юн Нижняя Тура 2:05.4 1юн 70

8 Третьякова Дарья 08.02.08 3юн Нижняя Тура 2:06.5 1юн 69

9 Чуднова Вероника 24.09.07 3 Екатеринбург 2:07.3 1юн 68

10 Ильина Елизавета 08.06.08 2 Екатеринбург 2:08.1 1юн 67

11 Скороходова Дарья 26.03.08 б/р Нижняя Тура 2:08.4 1юн 67

12 Зырянова Мария 02.07.08 1юн п.Баранчинский 2:09.2 2юн 66

13 Крылова Ульяна 19.11.07 2 Екатеринбург 2:09.6 2юн 65

14 Приказчикова Анна 04.09.07 1юн Екатеринбург 2:10.1 2юн 64

15 Кривошеева Василиса 08.09.07 3юн Нижняя Тура 2:11.3 2юн 62

16 Щербакова Варвара 16.11.07 2 Ирбит 2:12.4 2юн 61

17 Кочнева Александра 27.09.07 2юн Нижняя Тура 2:12.7 2юн 60

18 Разина Кира 25.11.08 1юн п.Баранчинский 2:14.6 2юн 57

19 Блынская Ева 18.09.07 2 Екатеринбург 2:16.5 2юн 55

20 Бабина Наталия 07.02.07 3 Нижняя Тура 2:16.6 2юн 54

Главный судья соревнований Горбунова А.О.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  22.09.2022г. Количество участников:  20

МБУ СШ «Олимп»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ

Бег 600 метров
Круг 400 м  (ручной хронометраж)

Организация

МАУ СШОР «Юпитер»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ «СШ»

МБУ СШ «Олимп»

МАУ СШОР «Юпитер»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Олимп»

МБУ СШ «Олимп»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Олимп»

МАУ КГО СШ «Синегорец»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Олимп»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ СШ «Олимп»

МАУ КГО СШ «Синегорец»

МБУ СШ «Виктория»

Название
этапа

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р



г. Екатеринбург 21-22.09.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9 Дата Время

22.09.2022г. -  13.00

финал 22.09.2022г. -  11.30

t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация

1
3
5

1
3
8

1
4
1

1
4
4

1
4
7

1
5
0

1
5
3

1
5
6

А Б
Результ

ат
Вып. 

разр.
Очки

1 Третьякова Дарья 08.02.08 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» о о о о хо о о ххх 1 1 1.53 2р 104

6 б/р л

Главный судья соревнований Горбунова А.О.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  22.09.2022г. Количество участников:  1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ
Прыжок в высоту

Название 

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р



г. Екатеринбург 21-22.09.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9 Дата

22.09.2022г. -  11.15

t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд 1 2 3 рез-тат разр.

1 Голубева Мария 18.05.07 1юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 4.95 4.95 3р 87

2 Могутова Елена 26.06.08 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.66 4.66 1юн 73

3 Бушина Елизавета 01.02.08 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.58 4.58 1юн 71

4 Путилова Диана 09.06.07 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.37 4.37 1юн 63

5 Крылова Ульяна 19.11.07 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.18 4.18 2юн 56

6 Ильина Елизавета 08.06.08 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.13 4.13 2юн 54

7 Маслешова Мария 03.07.07 3 Богданович МБУ «СШ» 4.05 4.05 2юн 51

8 Щербакова Варвара 16.11.07 2 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 4.00 4.00 2юн 50

9 Бабина Наталия 07.02.07 3 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 3.95 3.95 3юн 47

10 Блынская Ева 18.09.07 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 3.91 3.91 3юн 45

11 Скачкова Любовь 23.06.08 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.89 3.89 3юн 44

12 Кривошеева Василиса 08.09.07 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 3.85 3.85 3юн 43

13 Немкова Полина 24.07.07 2юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 3.71 3.71 3юн 38

14 Кочнева Александра 27.09.07 2юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 3.65 3.65 3юн 36

15 Чуднова Вероника 24.09.07 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.60 3.60 3юн 35

16 Скороходова Дарья 26.03.08 б/р Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 3.46 3.46 б/р 30

17 Зырянова Мария 02.07.08 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 3.39 3.39 б/р 28

18 Разина Кира 25.11.08 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 3.13 3.13 б/р 19

19 Приказчикова Анна 04.09.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 2.82 2.82 б/р 9

DNS л

DNS л

DNS л

Главный судья соревнований Горбунова А.О.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  22.09.2022г. Количество участников:  19

ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ
Прыжок в длину

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П    о    п    ы    т    к    и

Время

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



г. Екатеринбург 21-22.09.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9 Дата

финал 22.09.2022г.  - 10.45

t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд 1 2 3 рез-т разр.

1 Щербакова Варвара 16.11.07 2 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 53.45 53.45 3р 94

2 Скороходова Дарья 26.03.08 б/р Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 35.30 35.30 2юн 58

3 Зырянова Мария 02.07.08 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 35.00 35.00 2юн 58

4 Голубева Мария 18.05.07 1юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 34.80 34.80 2юн 57

5 Немкова Полина 24.07.07 2юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 33.60 33.60 2юн 55

6 Маслешова Мария 03.07.07 3 Богданович МБУ «СШ» 28.10 28.10 3юн 44

7 Приказчикова Анна 04.09.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 27.50 27.50 3юн 43

8 Третьякова Дарья 08.02.08 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 27.40 27.40 3юн 42

9 Разина Кира 25.11.08 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 27.10 27.10 3юн 42

10 Бушина Елизавета 01.02.08 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 26.70 26.70 3юн 41

11 Могутова Елена 26.06.08 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 26.30 26.30 3юн 40

12 Бабина Наталия 07.02.07 3 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 25.90 25.90 3юн 39

13 Кочнева Александра 27.09.07 2юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 25.75 25.75 3юн 39

14 Кривошеева Василиса 08.09.07 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 24.60 24.60 б/р 37

15 Ильина Елизавета 08.06.08 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 22.05 22.05 б/р 32

16 Чуднова Вероника 24.09.07 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 21.75 21.75 б/р 31

17 Путилова Диана 09.06.07 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 21.55 21.55 б/р 31

18 Крылова Ульяна 19.11.07 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 19.90 19.90 б/р 27

19 Блынская Ева 18.09.07 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 18.90 18.90 б/р 25

20 Скачкова Любовь 23.06.08 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 15.70 15.70 б/р 19

Главный судья соревнований Горбунова А.О.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  22.09.2022г. Количество участников:  20

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р ВремяНазвание этапа

П о п ы т к и

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ

Метание мяча



г. Екатеринбург 21-22.09.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

Дата проведения 22.09.2022г. Время Дата проведения Время

Бег 60 м (автохронометраж) 12.15 Метание мяча 12.30

Прыжок в длину 13.00 Бег 600 м (автохронометраж) 14.00

Прыжок в высоту 13.00

м
е
с
то

№ Фамилия, имя

Дата     

рождения;  

заявленный
 разряд

бег       
60 м

прыжок 
в высоту

прыжок 
 в длину

метание 

мяча
бег       

600 м
бег       

800 м
Результ

ат
Вып. 

разряд

1 74 Голубева Мария 18.05.07 Результат 8.4 4.95 34.80 1:53.6 336 3р

СШ «Олимп» (Н-Тура) 1юн Очки 100 87 57 92

2 184 Могутова Елена 26.06.08 Результат 8.3 4.66 26.30 1:49.6 320 3р

СШ №19 «Детский стадион» 1 Очки 105 73 40 102

3 9 Бушина Елизавета 01.02.08 Результат 8.6 4.58 26.70 1:47.8 310 3р

СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) 2 Очки 92 71 41 106

4 75 Третьякова Дарья 08.02.08 Результат 8.6 1.53 27.40 2:06.5 307 3р

СШ «Олимп» (Н-Тура) 3юн Очки 92 104 42 69

5 107 Маслешова Мария 03.07.07 Результат 8.9 4.05 28.10 1:51.4 272 1юн

«СШ» (Богданович) 3 Очки 80 51 44 97

6 14 Щербакова Варвара 16.11.07 Результат 9.4 4.00 53.45 2:12.4 270 1юн

«Ирбитская ДЮСШ» 2 Очки 65 50 94 61

7 202 Путилова Диана 09.06.07 Результат 9.3 4.37 21.55 1:57.0 246 1юн

СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) 3 Очки 68 63 31 84

8 25 Ильина Елизавета 08.06.08 Результат 9.0 4.13 22.05 2:08.1 230 1юн

СШ «Виктория» 2 Очки 77 54 32 67

9 39 Зырянова Мария 02.07.08 Результат 9.1 3.39 35.00 2:09.2 226 2юн

СШ «Синегорец» 1юн Очки 74 28 58 66

10 160 Скороходова Дарья 26.03.08 Результат 9.3 3.46 35.30 2:08.4 223 2юн

СШ «Олимп» (Н-Тура) б/р Очки 68 30 58 67

11 186 Крылова Ульяна 19.11.07 Результат 9.1 4.18 19.90 2:09.6 222 2юн

СШ №19 «Детский стадион» 2 Очки 74 56 27 65

11 183 Скачкова Любовь 23.06.08 Результат 8.8 3.89 15.70 2:02.1 222 2юн

СШ №19 «Детский стадион» 2 Очки 84 44 19 75

13 159 Немкова Полина 24.07.07 Результат 9.7 3.71 33.60 2:05.4 219 2юн

СШ «Олимп» (Н-Тура) 2юн Очки 56 38 55 70

14 128 Бабина Наталия 07.02.07 Результат 9.0 3.95 25.90 2:16.6 217 2юн

СШ «Олимп» (Н-Тура) 3 Очки 77 47 39 54

15 129 Кривошеева Василиса 08.09.07 Результат 9.3 3.85 24.60 2:11.3 210 2юн

СШ «Олимп» (Н-Тура) 3юн Очки 68 43 37 62

16 24 Блынская Ева 18.09.07 Результат 8.9 3.91 18.90 2:16.5 205 2юн

СШ «Виктория» 2 Очки 80 45 25 55

17 158 Кочнева Александра 27.09.07 Результат 9.3 3.65 25.75 2:12.7 203 2юн

СШ «Олимп» (Н-Тура) 2юн Очки 68 36 39 60

18 185 Чуднова Вероника 24.09.07 Результат 9.3 3.60 21.75 2:07.3 202 2юн

СШ №19 «Детский стадион» 3 Очки 68 35 31 68

19 196 Разина Кира 25.11.08 Результат 9.7 3.13 27.10 2:14.6 174 2юн

СШ «Синегорец» 1юн Очки 56 19 42 57

20 194 Приказчикова Анна 04.09.07 Результат 9.8 2.82 27.50 2:10.1 169 3юн

СШ №19 «Детский стадион» 1юн Очки 53 9 43 64

Главный судья соревнований ГорбуноваГорбунова А.О.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова АБойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола: 19.06.2021 г. Количество участников:  20

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

22.09.2022г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ
Многоборье



г. Екатеринбург 21-22.09.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9 Дата 

проведения
Время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Название
этапаЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

финал  22.09.2022г.        10.45

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Сержантов Кирилл 03.02.07 2 Нижняя Тура 7.3 2р 106

2 Завьялов Глеб 19.02.08 1юн Ирбит 7.5 3р 95

2 Щетинин Юлий 26.02.07 2 Екатеринбург 7.5 3р 95

2 Васильев Даниил 29.06.07 2юн Нижняя Тура 7.5 3р 95

5 Корякин Алексей 24.04.07 2 Богданович 7.6 3р 90

5 Батаков Семен 11.09.07 2 Богданович 7.6 3р 90

7 Файзрахманов Олег 16.01.08 1юн Екатеринбург 7.7 3р 85

7 Оттев Николай 19.11.08 1юн Нижняя Тура 7.7 3р 85

9 Кривов Егор 20.03.07 2 п.Баранчинский 7.8 3р 80

9 Оттев Виталий 19.11.08 3юн Нижняя Тура 7.8 3р 80

9 Радиков Дмитрий 06.01.07 2 Богданович 7.8 3р 80

9 Холкин Даниил 30.06.08 1юн Екатеринбург 7.8 3р 80

9 Слонов Александр 20.11.07 б/р Ирбит 7.8 3р 80

9 Сорокин Виктор 24.05.07 2 Екатеринбург 7.8 3р 80

15 Дрокин Дмитрий 30.08.07 2 Екатеринбург 7.9 1юн 76

15 Вагин Александр 07.04.08 3 Екатеринбург 7.9 1юн 76

15 Беспамятных Евгений 09.03.07 3 Нижний Тагил 7.9 1юн 76

15 Богомолов Илья 05.04.07 3 Богданович 7.9 1юн 76

19 Коноплев Владислав 11.04.07 1юн Нижняя Тура 8.0 1юн 72

19 Слободянюк Александр 17.10.07 1юн Екатеринбург 8.0 1юн 72

19 Агишев Владислав 21.07.08 1юн Екатеринбург 8.0 1юн 72

22 Киселев Евгений 16.11.08 1юн Екатеринбург 8.2 1юн 65

22 Быков Максим 28.04.07 б/р Богданович 8.2 1юн 65

24 Безотечество Данил 11.11.07 3 Нижний Тагил 8.3 2юн 62

24 Сивков Никита 05.07.08 б/р Ирбит 8.3 2юн 62

24 Мельчанов Андрей 07.06.08 1юн Екатеринбург 8.3 2юн 62

24 Юдин Кирилл 22.05.07 б/р Екатеринбург 8.3 2юн 62

24 Илларионов Артем 27.08.07 1юн Екатеринбург 8.3 2юн 62

24 Шангин Роман 26.07.07 1юн Богданович 8.3 2юн 62

30 Крючков Никита 11.07.07 1юн Екатеринбург 8.4 2юн 59

31 Логинов Дмтрий 29.11.07 3 Екатеринбург 8.5 2юн 56

32 Яковлев Данил 06.01.08 б/р Екатеринбург 8.6 2юн 53

32 Бизин Артем 05.02.08 1юн Екатеринбург 8.6 2юн 53

34 Лукьянов Алексей 22.01.07 1юн Екатеринбург 8.7 2юн 50

35 Колмаков Даниил 17.06.08 2юн Екатеринбург 8.8 3юн 47

35 Лбов Матвей 28.05.07 б/р Екатеринбург 8.8 3юн 47

37 Мухаметов Артем 26.05.08 2юн Екатеринбург 8.9 3юн 44

37 Аверкиев Михаил 27.02.07 2юн Екатеринбург 8.9 3юн 44

39 Бадертдинов Даниэль 16.11.07 б/р Екатеринбург 9.0 3юн 41

39 Лапин Лев 12.06.07 2юн Екатеринбург 9.0 3юн 41

41 Павлов Максим 08.11.08 1юн Нижний Тагил 9.2 3юн 37

41 Абдулин Тимур 10.01.07 б/р Екатеринбург 9.2 3юн 37

41 Абдулин Руслан 05.08.07 б/р Екатеринбург 9.2 3юн 37

44 Путков Данис 29.05.08 3юн Нижний Тагил 9.3 3юн 35

Главный судья соревнований Горбунова А.О.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  22.09.2022г. Количество участников:  44

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАОУ СОШ 105

МАОУ СОШ № 105

МАУ СШОР «Юпитер»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ СШОР «Юпитер»

МАОУ СОШ № 105

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАОУ СОШ № 105

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАОУ СОШ 105

МБУ СШ «Виктория»

МБУ «СШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ «СШ»

МАУ СШОР «Юпитер»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

(ручной хронометраж)

МАУ СШОР «Юпитер»

МБУ «СШ»

МБУ СШ «Олимп»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

Бег 60 метров

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Олимп»

МБУ «СШ»

МБУ «СШ»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Олимп»

МАУ КГО СШ «Синегорец»

МБУ СШ «Олимп»

МБУ «СШ»

Организация

МБУ СШ «Олимп»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»



г. Екатеринбург 21-22.09.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9 Дата 
проведения

Время

финал  22.09.2022г.        13.20

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Батаков Семен 11.09.07 2 Богданович 2:08.0 2р 104

2 Корякин Алексей 24.04.07 2 Богданович 2:10.5 3р 99

3 Сорокин Виктор 24.05.07 2 Екатеринбург 2:15.5 3р 89

4 Дрокин Дмитрий 30.08.07 2 Екатеринбург 2:16.0 3р 88

5 Радиков Дмитрий 06.01.07 2 Богданович 2:16.2 3р 87

6 Богомолов Илья 05.04.07 3 Богданович 2:17.3 3р 85

7 Щетинин Юлий 26.02.07 2 Екатеринбург 2:18.2 3р 83

8 Быков Максим 28.04.07 б/р Богданович 2:18.7 3р 82

9 Шангин Роман 26.07.07 1юн Богданович 2:19.2 3р 81

10 Кривов Егор 20.03.07 2 п.Баранчинский 2:21.3 1юн 78

11 Завьялов Глеб 19.02.08 1юн Ирбит 2:28.1 1юн 68

12 Коноплев Владислав 11.04.07 1юн Нижняя Тура 2:28.3 1юн 68

13 Васильев Даниил 29.06.07 2юн Нижняя Тура 2:30.6 1юн 65

14 Слободянюк Александр 17.10.07 1юн Екатеринбург 2:31.9 2юн 63

15 Агишев Владислав 21.07.08 1юн Екатеринбург 2:32.0 2юн 63

16 Юдин Кирилл 22.05.07 б/р Екатеринбург 2:34.0 2юн 61

17 Киселев Евгений 16.11.08 1юн Екатеринбург 2:34.3 2юн 60

18 Беспамятных Евгений 09.03.07 3 Нижний Тагил 2:35.0 2юн 60

19 Сивков Никита 05.07.08 б/р Ирбит 2:35.4 2юн 59

19 Мухаметов Артем 26.05.08 2юн Екатеринбург 2:35.4 2юн 59

21 Слонов Александр 20.11.07 б/р Ирбит 2:37.1 2юн 57

22 Вагин Александр 07.04.08 3 Екатеринбург 2:38.4 2юн 55

23 Яковлев Данил 06.01.08 б/р Екатеринбург 2:39.5 2юн 54

24 Сержантов Кирилл 03.02.07 2 Нижняя Тура 2:40.9 2юн 52

24 Илларионов Артем 27.08.07 1юн Екатеринбург 2:40.9 2юн 52

26 Файзрахманов Олег 16.01.08 1юн Екатеринбург 2:41.2 2юн 52

27 Холкин Даниил 30.06.08 1юн Екатеринбург 2:41.8 2юн 51

28 Путков Данис 29.05.08 3юн Нижний Тагил 2:46.2 3юн 46

29 Лбов Матвей 28.05.07 б/р Екатеринбург 2:48.0 3юн 45

30 Оттев Николай 19.11.08 1юн Нижняя Тура 2:50.7 3юн 42

31 Павлов Максим 08.11.08 1юн Нижний Тагил 2:57.6 3юн 35

32 Колмаков Даниил 17.06.08 2юн Екатеринбург 3:03.9 б/р 29

33 Абдулин Тимур 10.01.07 б/р Екатеринбург 3:08.5 б/р 24

34 Абдулин Руслан 05.08.07 б/р Екатеринбург 3:10.8 б/р 22

Оттев Виталий 19.11.08 3юн Нижняя Тура r/med 0

Главный судья соревнований Горбунова А.О.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  22.09.2022г. Количество участников:  35

МАОУ СОШ № 105

МБУ СШ «Олимп»

МАУ СШОР «Юпитер»

МАОУ СОШ № 105

МБУ СШ «Олимп»

МАУ СШОР «Юпитер»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАОУ СОШ 105

МАОУ СОШ № 105

МБУ СШ «Олимп»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАОУ СОШ 105

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ СШОР «Юпитер»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ «СШ»

МБУ «СШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ «СШ»

МБУ «СШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ КГО СШ «Синегорец»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ СШ «Олимп»

МБУ СШ «Олимп»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ «СШ»

МБУ «СШ»

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

Название
этапаЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Организация

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

Бег 800 метров
Круг 400 м  (ручной хронометраж)



г. Екатеринбург 21-22.09.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9 Дата Время
Название 

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р

финал 22.09.2022г. -  11.30

t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация

1
4

1

1
4

4

1
4

7

1
5

0

1
5

3

1
5

6

1
5

9

А Б
Результ

ат
Вып. 

разр.
Очки

1 Вагин Александр 07.04.08 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» о о о о о хо ххх 2 1 1.56 1юн 74

Главный судья соревнований Горбунова А.О.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  22.09.2022г. Количество участников:  1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ
Прыжок в высоту



г. Екатеринбург 21-22.09.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9 Дата

ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Время

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

22.09.2022г. -  11.30

t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд
1 2 3 рез-тат разр.

1 Васильев Даниил 29.06.07 2юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 5.69 5.69 3р 84

2 Оттев Николай 19.11.08 1юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 5.68 5.68 3р 84

3 Сержантов Кирилл 03.02.07 2 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 5.58 5.58 3р 81

4 Корякин Алексей 24.04.07 2 Богданович МБУ «СШ» 5.44 5.44 1юн 76

5 Батаков Семен 11.09.07 2 Богданович МБУ «СШ» 5.35 5.35 1юн 73

6 Коноплев Владислав 11.04.07 1юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 5.30 5.30 1юн 72

7 Оттев Виталий 19.11.08 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 5.20 5.20 1юн 70

8 Кривов Егор 20.03.07 2 п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 5.09 5.09 1юн 67

9 Завьялов Глеб 19.02.08 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 5.06 5.06 1юн 66

10 Беспамятных Евгений 09.03.07 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 5.04 5.04 1юн 66

11 Холкин Даниил 30.06.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.98 4.98 2юн 64

12 Богомолов Илья 05.04.07 3 Богданович МБУ «СШ» 4.95 4.95 2юн 63

13 Сорокин Виктор 24.05.07 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.94 4.94 2юн 63

14 Бизин Артем 05.02.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.91 4.91 2юн 62

15 Слонов Александр 20.11.07 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 4.84 4.84 2юн 60

16 Радиков Дмитрий 06.01.07 2 Богданович МБУ «СШ» 4.81 4.81 2юн 59

17 Агишев Владислав 21.07.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.74 4.74 2юн 57

18 Илларионов Артем 27.08.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.73 4.73 2юн 57

19 Шангин Роман 26.07.07 1юн Богданович МБУ «СШ» 4.71 4.71 2юн 56

20 Колмаков Даниил 17.06.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.55 4.55 2юн 51

21 Сивков Никита 05.07.08 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 4.51 4.51 2юн 50

22 Дрокин Дмитрий 30.08.07 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.40 4.40 3юн 47

23 Киселев Евгений 16.11.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.38 4.38 3юн 46

24 Мельчанов Андрей 07.06.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.33 4.33 3юн 45

25 Юдин Кирилл 22.05.07 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАОУ СОШ 105 4.07 4.07 3юн 37

26 Мухаметов Артем 26.05.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.06 4.06 3юн 37

27 Файзрахманов Олег 16.01.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.05 4.05 3юн 36

28 Лбов Матвей 28.05.07 б/р Екатеринбург МАОУ СОШ № 105 3.92 3.92 б/р 32

28 Путков Данис 29.05.08 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.92 3.92 б/р 32

30 Аверкиев Михаил 27.02.07 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.87 3.87 б/р 31

31 Абдулин Тимур 10.01.07 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАОУ СОШ 105 3.83 3.83 б/р 29

32 Яковлев Данил 06.01.08 б/р Екатеринбург МАОУ СОШ № 105 3.65 3.65 б/р 24

33 Быков Максим 28.04.07 б/р Богданович МБУ «СШ» 3.58 3.58 б/р 22

34 Безотечество Данил 11.11.07 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.31 3.31 б/р 13

35 Абдулин Руслан 05.08.07 б/р Екатеринбург МАОУ СОШ № 105 3.24 3.24 б/р 10

36 Павлов Максим 08.11.08 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2.92 2.92 б/р 0

Слободянюк Александр 17.10.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» х NM 0

Щетинин Юлий 26.02.07 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» х NM 0

Главный судья соревнований Горбунова А.О.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  22.09.2022г. Количество участников:  38

ЮНОШИ
Прыжок в длину

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

П    о    п    ы    т    к    и



г. Екатеринбург 21-22.09.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9 Дата

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р ВремяНазвание этапа

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

финал 22.09.2022г.  - 10.45

t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд 1 2 3 рез-т разр.

1 Корякин Алексей 24.04.07 2 Богданович МБУ «СШ» 59.75 59.75 1юн 79

2 Богомолов Илья 05.04.07 3 Богданович МБУ «СШ» 55.25 55.25 1юн 70

3 Кривов Егор 20.03.07 2 п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 55.05 55.05 1юн 70

4 Абдулин Тимур 10.01.07 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАОУ СОШ 105 51.50 51.50 1юн 63

5 Шангин Роман 26.07.07 1юн Богданович МБУ «СШ» 50.20 50.20 1юн 60

6 Сорокин Виктор 24.05.07 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 47.60 47.60 2юн 55

7 Яковлев Данил 06.01.08 б/р Екатеринбург МАОУ СОШ № 105 47.50 47.50 2юн 55

8 Завьялов Глеб 19.02.08 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 44.65 44.65 3юн 49

8 Сержантов Кирилл 03.02.07 2 Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 44.65 44.65 3юн 49

10 Васильев Даниил 29.06.07 2юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 44.20 44.20 3юн 48

11 Сивков Никита 05.07.08 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 42.35 42.35 3юн 44

11 Бизин Артем 05.02.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 42.35 42.35 3юн 44

13 Радиков Дмитрий 06.01.07 2 Богданович МБУ «СШ» 41.10 41.10 3юн 42

14 Слонов Александр 20.11.07 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 40.75 40.75 3юн 41

15 Батаков Семен 11.09.07 2 Богданович МБУ «СШ» 40.60 40.60 3юн 41

16 Оттев Николай 19.11.08 1юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 39.00 39.00 б/р 38

17 Илларионов Артем 27.08.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 37.15 37.15 б/р 34

18 Файзрахманов Олег 16.01.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 37.10 37.10 б/р 34

19 Мельчанов Андрей 07.06.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 36.80 36.80 б/р 33

19 Безотечество Данил 11.11.07 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 36.80 36.80 б/р 33

21 Быков Максим 28.04.07 б/р Богданович МБУ «СШ» 36.20 36.20 б/р 32

22 Павлов Максим 08.11.08 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 36.10 36.10 б/р 32

23 Дрокин Дмитрий 30.08.07 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 35.35 35.35 б/р 30

24 Мухаметов Артем 26.05.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 34.85 34.85 б/р 29

25 Щетинин Юлий 26.02.07 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 34.70 34.70 б/р 29

26 Юдин Кирилл 22.05.07 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАОУ СОШ 105 33.70 33.70 б/р 27

27 Вагин Александр 07.04.08 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 32.85 32.85 б/р 25

28 Путков Данис 29.05.08 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 32.40 32.40 б/р 24

28 Абдулин Руслан 05.08.07 б/р Екатеринбург МАОУ СОШ № 105 32.40 32.40 б/р 24

30 Коноплев Владислав 11.04.07 1юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» 31.75 31.75 б/р 23

31 Слободянюк Александр 17.10.07 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 31.35 31.35 б/р 22

32 Беспамятных Евгений 09.03.07 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 31.00 31.00 б/р 22

33 Холкин Даниил 30.06.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 30.15 30.15 б/р 20

34 Лбов Матвей 28.05.07 б/р Екатеринбург МАОУ СОШ № 105 28.50 28.50 б/р 17

35 Агишев Владислав 21.07.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 26.30 26.30 б/р 15

36 Киселев Евгений 16.11.08 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 23.55 23.55 б/р 12

37 Аверкиев Михаил 27.02.07 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 20.10 20.10 б/р 9

Оттев Виталий 19.11.08 3юн Нижняя Тура МБУ СШ «Олимп» х NM 0

Колмаков Даниил 17.06.08 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» х NM 0

Главный судья соревнований Горбунова А.О.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  22.09.2022г. Количество участников:  39

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

Метание мяча

П о п ы т к и



г. Екатеринбург 21-22.09.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

Дата проведения Время Дата проведения Время

Бег 60 м (автохронометраж) 12.30 Метание мяча 12.30

Прыжок в длину 13.00 Бег 800 м (автохронометраж) 14.15

Прыжок в высоту 13.15

м
е
с
то

№ Фамилия, имя

Дата     

рождения;  

заявленный
 разряд

бег       
60 м

прыжок 
в высоту

прыжок 
 в длину

метание 

мяча
бег       

800 м
Результат

Вып. 

разряд

1 104 Корякин Алексей 24.04.07 Результат 7.6 59.75 2:10.5 344 3р

«СШ» (Богданович) Очки 90 76 79 99

2 105 Батаков Семен 11.09.07 Результат 7.6 5.35 40.60 2:08.0 308 3р

«СШ» (Богданович) Очки 90 73 41 104

3 37 Кривов Егор 20.03.07 Результат 7.8 5.09 55.05 2:21.3 295 3р

СШ «Синегорец» (п.Баранчинский) Очки 80 67 70 78

4 102 Богомолов Илья 05.04.07 Результат 7.9 4.95 55.25 2:17.3 294 3р

«СШ» (Богданович) Очки 76 63 70 85

5 127 Васильев Даниил 29.06.07 Результат 7.5 5.69 44.20 2:30.6 292 3р

СШ «Олимп» (Н-Тура) Очки 95 84 48 65

6 124 Сержантов Кирилл 03.02.07 Результат 7.3 5.58 44.65 2:40.9 288 1юн

СШ «Олимп» (Н-Тура) Очки 106 81 49 52

7 192 Сорокин Виктор 24.05.07 Результат 7.8 4.94 47.60 2:15.5 287 1юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 80 63 55 89

8 15 Завьялов Глеб 19.02.08 Результат 7.5 5.06 44.65 2:28.1 278 1юн

«Ирбитская ДЮСШ» Очки 95 66 49 68

9 103 Радиков Дмитрий 06.01.07 Результат 7.8 4.81 41.10 2:16.2 268 1юн

«СШ» (Богданович) Очки 80 59 42 87

10 108 Шангин Роман 26.07.07 Результат 8.3 4.71 50.20 2:19.2 259 1юн

«СШ» (Богданович) Очки 62 56 60 81

11 126 Оттев Николай 19.11.08 Результат 7.7 5.68 39.00 2:50.7 249 1юн

СШ «Олимп» (Н-Тура) Очки 85 84 38 42

12 191 Дрокин Дмитрий 30.08.07 Результат 7.9 4.40 35.35 2:16.0 241 1юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 76 47 30 88

13 17 Слонов Александр 20.11.07 Результат 7.8 4.84 40.75 2:37.1 238 1юн

«Ирбитская ДЮСШ» Очки 80 60 41 57

14 123 Коноплев Владислав 11.04.07 Результат 8.0 5.30 31.75 2:28.3 235 1юн

СШ «Олимп» (Н-Тура) Очки 72 72 23 68

15 112 Вагин Александр 07.04.08 Результат 7.9 1.56 32.85 2:38.4 230 1юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 76 74 25 55

16 10 Беспамятных Евгений 09.03.07 Результат 7.9 5.04 31.00 2:35.0 224 2юн

СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) Очки 76 66 22 60

17 56 Холкин Даниил 30.06.08 Результат 7.8 4.98 30.15 2:41.8 215 2юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 80 64 20 51

17 16 Сивков Никита 05.07.08 Результат 8.3 4.51 42.35 2:35.4 215 2юн

«Ирбитская ДЮСШ» Очки 62 50 44 59

19 27 Файзрахманов Олег 16.01.08 Результат 7.7 4.05 37.10 2:41.2 207 2юн

СШ «Виктория» Очки 85 36 34 52

19 189 Агишев Владислав 21.07.08 Результат 8.0 4.74 26.30 2:32.0 207 2юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 72 57 15 63

20 193 Щетинин Юлий 26.02.07 Результат 7.5 NM 34.70 2:18.2 207 2юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 95 0 29 83

22 26 Илларионов Артем 27.08.07 Результат 8.3 4.73 37.15 2:40.9 205 2юн

СШ «Виктория» Очки 62 57 34 52

23 106 Быков Максим 28.04.07 Результат 8.2 3.58 36.20 2:18.7 201 2юн

«СШ» (Богданович) Очки 65 22 32 82

24 22 Юдин Кирилл 22.05.07 Результат 8.3 4.07 33.70 2:34.0 187 2юн

СШ «Росток», СК «Луч» Очки 62 37 27 61

25 42 Яковлев Данил 06.01.08 Результат 8.6 3.65 47.50 2:39.5 186 2юн

СОШ № 105 (Екатеринбург) Очки 53 24 55 54

26 57 Киселев Евгений 16.11.08 Результат 8.2 4.38 23.55 2:34.3 183 2юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 65 46 12 60

27 187 Мухаметов Артем 26.05.08 Результат 8.9 4.06 34.85 2:35.4 169 3юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 44 37 29 59

28 188 Слободянюк Александр 17.10.07 Результат 8.0 NM 31.35 2:31.9 157 3юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 72 0 22 63

t° +18 вл. 66% t° +17 вл. 49%

22.09.2022г.

МНОГОБОРЬЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

22.09.2022г.

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ



г. Екатеринбург 21-22.09.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9 МНОГОБОРЬЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007-2008гг.р
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ

29 23 Абдулин Тимур 10.01.07 Результат 9.2 3.83 51.50 3:08.5 153 3юн

СШ «Росток», СК «Луч» Очки 37 29 63 24

30 125 Оттев Виталий 19.11.08 Результат 7.8 5.20 NM r/med 150 3юн

СШ «Олимп» (Н-Тура) Очки 80 70 0 0

31 40 Лбов Матвей 28.05.07 Результат 8.8 3.92 28.50 2:48.0 141 3юн

СОШ № 105 (Екатеринбург) Очки 47 32 17 45

32 97 Путков Данис 29.05.08 Результат 9.3 3.92 32.40 2:46.2 137 3юн

СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) Очки 35 32 24 46

33 190 Колмаков Даниил 17.06.08 Результат 8.8 4.55 NM 3:03.9 127 3юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 47 51 0 29

34 98 Павлов Максим 08.11.08 Результат 9.2 2.92 36.10 2:57.6 104 б/р

СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) Очки 37 0 32 35

35 41 Абдулин Руслан 05.08.07 Результат 9.2 3.24 32.40 3:10.8 93 б/р

СОШ № 105 (Екатеринбург) Очки 37 10 24 22

Главный судья соревнований Горбунова А.О.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола: 19.06.2021 г. Количество участников:  35
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